

Haderslev Beslagsmedje ApS

CVR-nr.: 40258442

Skovvænget 66 st tv
6100 Haderslev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Anne Bender
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haderslev Beslagsmedje ApS
Skovvænget 66 st tv
6100 Haderslev

CVR-nr: 40258442
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde serviceydelser i forbindelse med smedeopgaver tilknyttet husdyravl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 33.762 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		533.353	458.668
Personaleomkostninger		-473.011	-393.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.638	-9.388
Resultat af ordinær primær drift		44.704	55.281
Andre finansielle indtægter		100	200
Øvrige finansielle omkostninger		-1.525	-1.263
Ordinært resultat før skat		43.279	54.218
Skat af årets resultat		-9.517	-11.935
Årets resultat		33.762	42.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	36.114
Overført resultat		33.762	6.169
I alt		33.762	42.283

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.107	34.745
Materielle anlægsaktiver i alt		94.107	34.745
Anlægsaktiver i alt		94.107	34.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.871	7.700
Andre tilgodehavender		1.100	0
Tilgodehavender i alt		11.971	7.700
Likvide beholdninger		75.234	126.278
Omsætningsaktiver i alt		87.205	133.978
AKTIVER I ALT		181.312	168.723

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	49.999
Overført resultat		49.930	6.168
Egenkapital i alt		89.930	56.168
Hensættelse til udskudt skat		3.972	1.835
Hensatte forpligtelser i alt		3.972	1.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.776	15.000
Skyldig selskabsskat		19.370	14.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.264	81.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.410	110.720
Gældsforpligtelser i alt		87.410	110.720
PASSIVER I ALT		181.312	168.723

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2